
令和4年7月19日

各都道府県病院薬剤師会会長殿

日本臨床腫瘍薬学会

理事長近藤直樹

がん診療病院連携研修の認定病院について（ご協力依頼）

拝啓

平素は日本臨床腫瘍薬学会の活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて今般、本会では2022年11月より開始となります「がん診療病院連携研修」の募集を

開始させていただきました。

本会に所属するがん医療を担う薬局薬剤師が、 「がん診療病院連携研修」に参加できる状況

をさらに構築していきたいと考えております。

つきましては、責会における医療機関におかれましては、 「がん診療病院連携研修」の認定

病院に申し込みいただきたく、会員のご施設にご案内いただければ幸いに存じます。

申込期限が8月5日までとなっており、非常に短い間になっておりますが、何卒、ご支援、

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

(お問合せ先）

日本臨床腫瘍薬学会事務局

jaspo@mynavi.jp

東京都千代田区一ツ橋1-1-1

パレスサイドビル7F㈱毎日学術フォーラム内


